
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
« 23 »  жовтня  2018 року             м.Старобільськ                                        № 363 

 
 Про  передачу  у  приватну  власність 

жилого приміщення у гуртожитку за 

адресою:       м. Старобільськ,         
     

 
  Керуючись ст.29, ст. 40, п.3 ч.4. ст.42, ст.52, ч.6 ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст.3, ст.5, ст.8  Закону 
України «Про приватизацію державного  житлового фонду», на підставі заяви 
та наданих  документів Гаврилова Кирила Івановича на  приватизацію   жилого 
приміщення у гуртожитку,   що знаходиться за  адресою:   

,  м. Старобільськ, Луганська область,  яка   використовується  
ним на умовах найму, виконавчий комітет Старобільської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

          1. Надати  згоду  на приватизацію  жилого приміщення  у гуртожитку,    
яке  знаходиться  за  адресою:     м. 
Старобільськ,  Луганська  область,  житловою площею 21,9м2  та передати 
вказане  приміщення Гаврилову Кирилу Івановичу у  приватну  власність.  
          2. Затвердити  розрахунок  площі  жилого приміщення,  що 
приватизується безоплатно   (додається). 
          3. Провідному спеціалісту міської ради з питань комунальної власності, 
будівництва та капремонту відділу з питань ЖКГ та комунального майна 
виконавчого комітету (Липова О.В.)  оформити свідоцтво про право власності 
на  нерухоме майно  у десятиденний термін.    
          4. Голові  ОСББ «Імперіал»  укласти  договір  з Гавриловим К.І.  на  
участь  у витратах на обслуговування та ремонт будинку.  
 
 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                                     Я. М. ЛІТВІНОВА 
 
 
 
 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

                                                                                                                     Додаток  
до рішення виконавчого комітету 

                                                                                              від  23.10.2018 № 363 
 

РОЗРАХУНОК 
площі квартири (будинку), жилого приміщення у гуртожитку,  

кімнати у комунальній квартирі, що безоплатно приватизується 
 
 

1. Загальна площа квартири (будинку), жилого приміщення у гуртожитку, 
кімнати у комунальній квартирі (П)  _21.9_ кв. м. 

2. Кількість зареєстрованих у квартирі (будинку), жилому приміщенні у 
гуртожитку, кімнаті у комунальній квартирі осіб (М) _1_. 

3. Розмір загальної площі, що підлягає безоплатній передачі мешканцями 
квартири (будинку), жилого приміщення у гуртожитку, кімнати у комунальній 
квартирі згідно з законом: Пб = М х 21 + 10 = _31.0_ кв. м.  

4. Відповідна вартість квартири (будинку), жилого приміщення у 
гуртожитку, кімнати у комунальній квартирі В = П х 01,18 = _3.95_ грн. 

5. Сума житлових чеків, яка підлягає видачі мешканцям: 
Сч = (Пб – П) х 0,18 = _1.64_ грн. 

6. Наявність пільги на безоплатне одержання квартири (будинку)  
…………………………………………………………………………………………   
  
Підпис відповідальної за 
розрахунок особи                                                                        Ширяєва Т.М. 
 
Підпис наймача, що приватизує квартиру (будинок) 
житлове приміщення у гуртожитку, 
кімнату у комунальній квартирі                                                  Гаврилов К.І.      




